
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/25 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie: zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na rok 2025. 

Działając na podstawie art. 18 ust.1 oraz ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie. gminnym  (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 2, pkt 6, pkt 8, art. 218, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku 
o Ochotniczych Strażach Pożarnych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 233 ze zmianami) 

Rada Gminy Dobra, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę: 2 447 862,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące, zmniejszenie planu o kwotę: 167 371,21 zł; 

2) dochody majątkowe, zwiększenie planu o kwotę: 2 615 233,45 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi: 
82 982 910,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 75 375 565,52 zł; 

2) dochody majątkowe: 7 607 344,75 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 3 443 498,45 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące, zwiększenie planu ogółem o kwotę: 383 220,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie planu o kwotę: 383 717,24 zł, z czego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zwiększenie planu o kwotę: 153 390,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych, zwiększenie planu o kwotę: 230 327,24 zł; 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych, zmniejszenie planu o kwotę: 103 959,24 zł; 

c) dotacje na zadania bieżące, zwiększenie planu o kwotę: 103 462,00 zł. 

2) wydatki majątkowe ogółem, zwiększenie planu o kwotę: 3 060 278,45 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, zwiększenie planu o kwotę: 3 060 278,45 zł, z tego 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zwiększenie 
planu o kwotę: 3 676 683,24 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
88 493 055,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 68 668 733,82 zł, z czego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3737



a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 55 121 737,50 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 37 342 158,96 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 17 779 578,54 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące: 5 268 583,50 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6 586 359,82 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

485 053,00 zł; 

e) wydatki na obsługę długu: 1 207 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe: 19 824 321,35 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19 824 321,35 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 
4 058 229,24 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się planowane przychody budżetu. 

2. Przychody i rozchody określa Załącznik Nr 3. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu wynosi: 5 510 144,90 zł, i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z następujących źródeł: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach  publicznych w kwocie: 
4 581 988,11 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie: 928 156,79 zł. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 10 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2025 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 11 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2025 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 14 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2025 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. W § 8 Uchwały Nr IX/57/24 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 2024 roku, po ustępie nr 5 dodaje 
się ustęp numer 6, w brzmieniu: 

1. „dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.” 

§ 9. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3737



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3737



      Załącznik Nr 1. 

      do Uchwały Nr XIII/81/25 

      Rady Gminy Dobra 

      z dnia 29 maja 2025r. 

        

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok: 

        

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 343 393,00 0,00 38 858,00 382 251,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 38 858,00 38 858,00 

750   Administracja publiczna 357 599,70 0,00 19 700,00 377 299,70 

  0830 Wpływy z usług 14 300,00 0,00 19 700,00 34 000,00 

758   Różne rozliczenia 35 660 649,42 -735 462,00 287 662,00 35 212 849,42 

 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 793 830,00 -735 462,00 0,00 1 058 368,00 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
35 141,00 0,00 8 871,00 44 012,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 272 425,00 272 425,00 

801   Oświata i wychowanie 1 542 550,00 0,00 77 390,00 1 619 940,00 

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 27 390,00 27 390,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 265 864,55 0,00 87 480,00 1 353 344,55 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

881 280,00 0,00 87 480,00 968 760,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3737



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 47 500,00 47 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 658 861,30 0,00 9 500,79 3 668 362,09 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 800,00 0,00 2 200,00 6 000,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 7 300,79 7 300,79 

bieżące razem: 75 542 936,73 -735 462,00 568 090,79 75 375 565,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 366,00 6 366,00 

majątkowe 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 2 564 112,45 2 564 112,45 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 564 112,45 2 564 112,45 

600   Transport i łączność 600 000,00 -118 061,00 0,00 481 939,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

600 000,00 -118 061,00 0,00 481 939,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 82 782,00 82 782,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 82 782,00 82 782,00 

926   Kultura fizyczna 392 000,00 0,00 86 400,00 478 400,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 86 400,00 86 400,00 

majątkowe razem: 4 992 111,30 -118 061,00 2 733 294,45 7 607 344,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 564 112,45 2 564 112,45 

Ogółem: 80 535 048,03 -853 523,00 3 301 385,24 82 982 910,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 570 478,45 2 570 478,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3737



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 

12 458 889,27 241 095,34 240 095,34 46 817,20 193 278,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 217 793,93 12 217 793,93 0,00

-1 128 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 128 601,00 -1 128 601,00 0,00

3 699 183,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 183,24 3 699 183,24 0,00

15 029 471,51 241 095,34 240 095,34 46 817,20 193 278,14 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 14 788 376,17 14 788 376,17 0,00

1 795 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 102,00 1 795 102,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00

177 937,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 937,36 177 937,36 0,00

1 970 539,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 539,36 1 970 539,36 0,00

9 995 691,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 995 691,93 9 995 691,93 0,00

-1 126 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 126 101,00 -1 126 101,00 0,00

3 521 245,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 521 245,88 3 521 245,88 0,00

12 390 836,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 390 836,81 12 390 836,81 0,00

5 241 711,70 3 134 101,00 2 727 584,00 109 300,00 2 618 284,00 405 517,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 107 610,70 2 107 610,70 0,00

-197 576,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 576,25 -197 576,25 0,00

110 761,46 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 261,46 35 261,46 0,00

5 154 896,91 3 209 601,00 2 803 084,00 109 300,00 2 693 784,00 405 517,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 945 295,91 1 945 295,91 0,00

3 775 089,95 2 123 821,75 2 123 821,75 0,00 2 123 821,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 268,20 1 651 268,20 0,00

-197 576,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 576,25 -197 576,25 0,00

93 761,46 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 261,46 35 261,46 0,00

3 671 275,16 2 182 321,75 2 182 321,75 0,00 2 182 321,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 953,41 1 488 953,41 0,00

319 796,00 254 796,00 253 796,00 109 300,00 144 496,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 796,00 271 796,00 270 796,00 109 300,00 161 496,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

674 634,00 387 400,00 387 400,00 0,00 387 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 234,00 287 234,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00

823 634,00 387 400,00 387 400,00 0,00 387 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 234,00 436 234,00 0,00

575 634,00 288 400,00 288 400,00 0,00 288 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 234,00 287 234,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00

724 634,00 288 400,00 288 400,00 0,00 288 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 234,00 436 234,00 0,00

8 901 235,67 8 497 189,67 7 557 402,67 6 194 455,00 1 362 947,67 0,00 461 100,00 478 687,00 0,00 0,00 404 046,00 404 046,00 0,00

-2 193,00 -2 193,00 -2 193,00 -931,00 -1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 922,00 4 922,00 4 922,00 0,00 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 903 964,67 8 499 918,67 7 560 131,67 6 193 524,00 1 366 607,67 0,00 461 100,00 478 687,00 0,00 0,00 404 046,00 404 046,00 0,00

6 083 242,67 6 060 742,67 6 009 842,67 4 944 203,00 1 065 639,67 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00

-1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 0,00 -1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 081 980,67 6 059 480,67 6 008 580,67 4 944 203,00 1 064 377,67 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00

1 143 500,00 1 143 500,00 1 142 700,00 1 017 140,00 125 560,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-931,00 -931,00 -931,00 -931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 922,00 4 922,00 4 922,00 0,00 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147 491,00 1 147 491,00 1 146 691,00 1 016 209,00 130 482,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 001,00 244 096,00 214 096,00 12 700,00 201 396,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 205 905,00 205 905,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 762,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

498 763,00 252 858,00 214 096,00 12 700,00 201 396,00 8 762,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 245 905,00 245 905,00 0,00

274 953,00 229 048,00 199 048,00 12 700,00 186 348,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 45 905,00 45 905,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 381 546,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 381 546,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 3 501 245,88 0,00

po zmianach 3 501 245,88 0,00

po zmianach 175 437,36 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 175 437,36 0,00

po zmianach 3 676 683,24 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 3 676 683,24 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2.

do Uchwały Nr XIII/81/25

Rady Gminy Dobra

z dnia 29 maja 2025r.

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3737



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 762,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

323 715,00 237 810,00 199 048,00 12 700,00 186 348,00 8 762,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 85 905,00 85 905,00 0,00

39 510 743,87 38 922 743,87 34 309 003,87 27 420 198,53 6 888 805,34 3 323 000,00 1 284 374,00 6 366,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00

-211 335,00 -211 335,00 -204 969,00 -204 969,00 0,00 0,00 0,00 -6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 405,00 93 405,00 87 039,00 7 971,00 79 068,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00

39 604 813,87 38 804 813,87 34 191 073,87 27 223 200,53 6 967 873,34 3 323 000,00 1 284 374,00 6 366,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

19 880 217,00 19 880 217,00 18 622 312,00 16 522 390,00 2 099 922,00 500 000,00 757 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016,00 11 016,00 11 016,00 0,00 11 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 891 233,00 19 891 233,00 18 633 328,00 16 522 390,00 2 110 938,00 500 000,00 757 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 815,00 640 815,00 612 683,00 557 966,00 54 717,00 0,00 28 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 536,00 -25 536,00 -25 536,00 -25 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 279,00 615 279,00 587 147,00 532 430,00 54 717,00 0,00 28 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 035 384,00 8 035 384,00 5 013 550,00 4 391 249,00 622 301,00 2 823 000,00 192 468,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185 799,00 -185 799,00 -179 433,00 -179 433,00 0,00 0,00 0,00 -6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 982,00 14 982,00 8 616,00 0,00 8 616,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 864 567,00 7 864 567,00 4 842 733,00 4 211 816,00 630 917,00 2 823 000,00 192 468,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359 076,00 2 359 076,00 2 243 070,00 2 051 278,00 191 792,00 0,00 116 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536,00 536,00 536,00 0,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359 612,00 2 359 612,00 2 243 606,00 2 051 278,00 192 328,00 0,00 116 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 246,00 2 724 246,00 2 724 246,00 0,00 2 724 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 246,00 2 732 246,00 2 732 246,00 0,00 2 732 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 522,87 290 522,87 290 522,87 35 470,53 255 052,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 000,00 588 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 871,00 58 871,00 58 871,00 7 971,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00

1 149 393,87 349 393,87 349 393,87 43 441,53 305 952,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

4 366 845,55 4 366 845,55 3 265 328,59 2 395 441,00 869 887,59 0,00 1 101 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 480,00 -95 480,00 -87 480,00 0,00 -87 480,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 920,00 129 920,00 129 920,00 0,00 129 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 401 285,55 4 401 285,55 3 307 768,59 2 395 441,00 912 327,59 0,00 1 093 516,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 440,00 42 440,00 42 440,00 0,00 42 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 440,00 427 440,00 427 440,00 0,00 427 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 060,00 349 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 060,00 341 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 205,15 555 205,15 549 205,15 405 220,00 143 985,15 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-87 480,00 -87 480,00 -87 480,00 0,00 -87 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 480,00 87 480,00 87 480,00 0,00 87 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 205,15 555 205,15 549 205,15 405 220,00 143 985,15 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 819,00 268 819,00 221 319,00 221 319,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 819,00 278 819,00 221 319,00 221 319,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 319,00 221 319,00 221 319,00 221 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 319,00 221 319,00 221 319,00 221 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 549,40 4 411 549,40 725 378,40 483 771,40 241 607,00 0,00 3 686 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 459,24 -143 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 459,24 143 459,24 143 459,24 130 000,00 13 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411 549,40 4 411 549,40 868 837,64 613 771,40 255 066,24 0,00 3 542 711,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 890,00 4 113 890,00 427 719,00 366 713,00 61 006,00 0,00 3 686 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-143 459,24 -143 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 459,24 143 459,24 143 459,24 130 000,00 13 459,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 890,00 4 113 890,00 571 178,24 496 713,00 74 465,24 0,00 3 542 711,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 535,00 3 930 764,00 3 869 192,00 332 148,00 3 537 044,00 59 672,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 32 771,00 32 771,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3737



3 977 635,00 3 940 764,00 3 879 192,00 332 148,00 3 547 044,00 59 672,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 36 871,00 36 871,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 541,00 389 770,00 389 770,00 0,00 389 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 771,00 32 771,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 0,00

426 641,00 389 770,00 389 770,00 0,00 389 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 871,00 36 871,00 0,00

1 228 012,50 1 108 012,50 5 400,00 5 000,00 400,00 1 091 812,50 10 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 900,00 100 900,00 6 200,00 0,00 6 200,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 912,50 1 208 912,50 11 600,00 5 000,00 6 600,00 1 186 512,50 10 800,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

733 812,50 733 812,50 0,00 0,00 0,00 733 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 512,50 791 512,50 0,00 0,00 0,00 791 512,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 920,00 244 920,00 37 920,00 0,00 37 920,00 200 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 911,00 246 911,00 0,00

1 051 831,00 244 920,00 37 920,00 0,00 37 920,00 200 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 806 911,00 806 911,00 0,00

237 920,00 237 920,00 30 920,00 0,00 30 920,00 200 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 911,00 246 911,00 0,00

484 831,00 237 920,00 30 920,00 0,00 30 920,00 200 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 246 911,00 246 911,00 0,00

85 049 556,72 68 285 513,82 54 738 020,26 37 188 768,96 17 549 251,30 5 165 121,50 6 690 319,06 485 053,00 0,00 1 207 000,00 16 764 042,90 16 764 042,90 0,00

-1 778 644,49 -452 467,24 -294 642,00 -205 900,00 -88 742,00 0,00 -151 459,24 -6 366,00 0,00 0,00 -1 326 177,25 -1 326 177,25 0,00

5 222 142,94 835 687,24 678 359,24 359 290,00 319 069,24 103 462,00 47 500,00 6 366,00 0,00 0,00 4 386 455,70 4 386 455,70 0,00

88 493 055,17 68 668 733,82 55 121 737,50 37 342 158,96 17 779 578,54 5 268 583,50 6 586 359,82 485 053,00 0,00 1 207 000,00 19 824 321,35 19 824 321,35 0,00

zwiększenie 3 676 683,24 0,00

po zmianach 4 058 229,24 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 381 546,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz 

ochrony pamięci walk i męczeństwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3737



  Załącznik Nr 3. 

  do Uchwały Nr XIII/81/25 

  Rady Gminy Dobra 

  z dnia 29 maja 2025r. 

    

Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok: 

    

Lp. Treść Klasyfikacja§ Plan ogółem [zł] 

I. Zmiana: 

1 Przychody ogółem:  + 995 636,21 

1.1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 + 995 636,21 

II. Po zmianach: 

1 Dochody ogółem:  82 982 910,27 

2 Wydatki ogółem:  88 493 055,17 

3 Wynik budżetu (deficyt):  5 510 144,90 

4 Przychody ogółem:  5 711 144,90 

4.1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 219 056,79 

4.2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków. 

906 709 100,00 

4.3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 4 782 988,11 

5 Rozchody ogółem:  201 000,00 

5.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 201 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3737



 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2025 - zmiana: 
 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

[zł] 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   48 762,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne   48 762,00 

  Dotacja celowa  48 762,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  94 700,00  

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  57 700,00  

  Dotacja podmiotowa 57 700,00  

92116 Biblioteki  37 000,00  

  Dotacja podmiotowa 37 000,00  

Razem dotacje: 94 700,00 48 762,00 

OGÓŁEM DOTACJE:  143 462,00 zł. 

 
 

Uwagi: 
 
W podziałce klasyfikacji budżetowej zaplanowano dotacje celowe w łącznej kwocie: 48 762,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy siedemset sześćdziesiąt dwa zł 00/100) z przeznaczeniem dla: 
1. OSP Jurków: współfinansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu ratowniczego: 7500,00 zł (podziałka klasyfikacji budżetowe; 754/75412/1200); 
2. OSP Jurków: współfinansowanie zakupu pomocy do nauki resuscytacji krążeniowo – oddechowej: 1 262,00 zł (podziałka klasyfikacji budżetowej: 754/75412/1200); 
3. OSP Skrzydlna: dofinansowanie zakupu sprzętu hydraulicznego: 40 000,00 zł (podziałka klasyfikacji budżetowej: 754/75412/1610). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4. 

do Uchwały Nr XIII/81/25 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 29 maja 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3737



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2025 – po zmianach: 
 

 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

[zł] 

600  Transport i łączność  405 517,00  

 
60014 Drogi publiczne powiatowe  405 517,00  

  Dotacja celowe 405 517,00  

630  Turystyka  19 000,00 10 000,00 

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  19 000,00 10 000,00 

  Dotacja celowa  19 000,00 10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   74 667,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne   74 667,00 

  Dotacja celowa  74 667,00 

801  Oświata i wychowanie  85 000,00 3 238 000,00 

 

80101 Szkoły podstawowe   500 000,00 

  Dotacja podmiotowa  500 000,00 

80104 Przedszkola  85 000,00 2 738 000,00 

  Dotacja podmiotowa   2 738 000,00 

  Dotacja celowa 85 000,00  

851  Ochrona zdrowia  56 120,00  

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  56 120,00  

  Dotacja celowa  56 120,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  59 672,00  

 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  52 672,00  

  Dotacja celowa 52 672,00  

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu  7 000,00  

  Dotacja celowa 7 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 176 512,50 10 000,00 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Dotacja celowa  10 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa 791 512,50  

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 385 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3737



Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

[zł] 

926  Kultura fizyczna   200 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    200 000,00 

  Dotacja celowa   200 000,00 

Razem dotacje: 1 801 821,50 3 532 667,00 

OGÓŁEM DOTACJE:                                                                              5 334 488,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3737



   Załącznik Nr 5. 

   do Uchwały Nr XIII/81/25 

   Rady Gminy Dobra 

   z dnia 29 maja 2025r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na 2025 rok: 

     
  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan finansowy 

przed zmianą [zł] 
Zmiana 

planu finansowego [zł] 
Plan finansowy 
po zmianie [zł] 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 217 793,93 2 570 582,24 14 788 376,17 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 795 102,00 175 437,36 1 970 539,36 

 

  

Dokumentacja: zaopatrzenie w wodę miejscowości wilczyce. 12 300,00  12 300,00 

 Przebudowa ujęcia powierzchniowego wody: wodociąg nr 1 w miejscowości Dobra. 31 700,00  31 700,00 

 
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Jurków i Wilczyce oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Wilczyce. 

73 800,00  73 800,00 

 
Opracowanie dokumentacji technicznej: rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Dobra. 

50 000,00  50 000,00 

 Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej. 145 000,00 -2 500,00 142 500,00 

 
WPF: "Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy wodociągu w 
miejscowości Chyszówki." 

38 745,00  38 745,00 

 
WPF: Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ujęcia wody wraz ze 
zbiornikiem wyrównawczym i siecią wodociągową w Półrzeczkach. 

155 902,50  155 902,50 

 
WPF: Projekt rozbudowy sieci wodociągowej i koncepcja sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Gruszowiec. 

150 000,00 2 500,00 152 500,00 

 WPF: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Dobra (P.Ł.). 1 132 654,50  1 132 654,50 

   Budowa wodociągu w miejscowości Chyszówki. 5 000,00  5 000,00 

   
WPF: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobra wraz z budową 
systemu gospodarki wodno – ściekowej na terenie miejscowości Jurków i Chyszówki 
w Gminie Dobra. 

0,00 175 437,36 175 437,36 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 995 691,93 2 395 144,88 12 390 836,81 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Jurków i Wilczyce oraz sieci 
kanalizacji sanitarnej dla części miejscowości Wilczyce. 

76 875,00  76 875,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chyszówki – II etap. 151 000,00  151 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3737



   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gruszowiec. 160 000,00  160 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej: rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej na 
terenie Gminy Dobra. 

100 000,00  100 000,00 

   Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej. 55 000,00  55 000,00 

   
WPF: Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: 
Skrzydlna, Przenosza. 

448 760,00  448 760,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: Skrzydlna, 
Przenosza. 

5 000,00  5 000,00 

   
WPF: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Dobra i Porąbka w 
Gminie Dobra. 

3 887 386,00  3 887 386,00 

   
WPF: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobra wraz z budową 
systemu gospodarki wodno - ściekowej na terenie miejscowości Jurków i Chyszówki 
w Gminie Dobra. 

1 126 101,00 - 1 126 101,00 0,00 

   WPF: Rozbudowa systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Dobra (P.Ł.). 3 790 960,93  3 790 960,93 

   WPF: Wykonanie projektu kanalizacji sieci sanitarnej w miejscowości Chyszówki. 159 000,00  159 000,00 

   Zakup kontenera na osad. 35 609,00  35 609,00 

   
WPF Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobra wraz z budową 
systemu gospodarki wodno – ściekowej na terenie miejscowości Jurków i Chyszówki 
w Gminie Dobra. 

0,00 3 501 245,88 3 501 245,88 

   

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Dobra wraz z budową systemu 
gospodarki wodno – ściekowej na terenie miejscowości Jurków i Chyszówki w 
Gminie Dobra (plan finansowy poza umową o dofinansowanie z budżetu środków 
europejskich.) 

 20 000,00 20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 427 000,00  427 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych: wkład własny. 427 000,00  427 000,00 

600   Transport i łączność 2 107 610,70 - 162 314,79 1 945 295,91 

 

60011  Drogi publiczne krajowe 69 802,50  69 802,50 

  WPF: Budowa chodnika wzdłuż drogi krajowej DK 28 „Zator Medyka.” 69 802,50  69 802,50 

60016  Drogi publiczne gminne 1 651 268,20 - 162 314,79 1 488 953,41 

  
Dokumentacja techniczna przebudowy dróg publicznych gminnych na terenie Gminy 
Dobra. 

300 000,00  300 000,00 

  
WPF: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy 
kanalizacji deszczowej  z odprowadzeniem wody z drogi gminnej na osiedlu 
„Czyrnki” w Jurkowie. 

25 365,00  25 365,00 

  Regulacja stanu prawnego dróg gminnych. 355 000,00  355 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3737



  
WPF: Przebudowa drogi gminnej 340130K "Półrzeczki - Droga Półrzeczki" na 
odcinku I - w km od 0+017 do km 0+553 na odcinku II w km od 0+567 do km 0+970 
w miejscowości Jurków, Półrzeczki, Gmina Dobra. 

761 250,00 - 116 148,51 645 101,49 

  
Przebudowa drogi gminnej 340130K "Półrzeczki - Droga Półrzeczki" na odcinku I - w 
km od 0+017 do km 0+553 na odcinku II w km od 0+567 do km 0+970 w 
miejscowości Jurków, Półrzeczki, Gmina Dobra. 

50 000,00 - 46 166,28 3 833,72 

  WPF: Regulacja stanu prawnego dróg wewnętrznych oraz publicznych gminnych. 75 800,00  75 800,00 

  WPF: Regulowanie stanu prawnego dróg. 6 000,00  6 000,00 

  
WPF: Rozbudowa drogi gminnej nr 2521011 Dobra „Górka Plebańska” wraz z 
budową mostu  w kim ok. 1+074 w miejscowości Dobra. 

35 000,00  35 000,00 

  
WPF: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla przebudowy części 
drogi nr K2521011 na odcinku ok. 550m. 

42 853,20  42 853,20 

60017  Drogi wewnętrzne 221 540,00  221 540,00 

  Regulacja stanu prawnego dróg wewnętrznych. 160 000,00  160 000,00 

  Regulacja stanu prawnego drogi wewnętrznej do ujęcia wody w Woli Skrzydlańskiej. 20 000,00  20 000,00 

  WPF: Zasiedzenie działki ewidencyjnej nr 522/3 położonej w miejscowości Skrzydlna. 3 690,00  3 690,00 

  WPF: Regulacja stanu prawnego dróg wewnętrznych oraz publicznych gminnych. 37 850,00  37 850,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 100 000,00  100 000,00 

  Budowa wiat przystankowych na terenie Gminy Dobra. 100 000,00  100 000,00 

60095  Pozostała działalność 65 000,00  65 000,00 

  Budowa parkingu w centrum miejscowości Jurków. 65 000,00  65 000,00 

630   Turystyka 229 456,53  229 456,53 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 229 456,53  229 456,53 

   Budowa ścieżek rowerowych. 228 790,04  228 790,04 

   RFIL: Ścieżki rowerowe. 666,49  666,49 

700   Gospodarka mieszkaniowa 287 234,00 149 000,00 436 234,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 234,00 149 000,00 436 234,00 

   Zakup działek w miejscowości Półrzeczki. 34 000,00  34 000,00 

   Budowa ogrodzenia w ciągu działki nr 1560/6 w centrum miejscowości Dobra. 23 000,00  23 000,00 

   
Dokumentacja projektowa budowy budynku wielofunkcyjnego w miejscowości Dobra, 
Gmina Dobra. 

140 000,00  140 000,00 

   Modernizacja budynku nr 38 w miejscowości Dobra. 16 000,00  16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3737



   Zakup działek nr 645/4, 645/6 w miejscowości Półrzeczki. 5 234,00  5 234,00 

   Zakup działki nr 1985/4 w miejscowości Dobra, Gmina Dobra. 1 900,00  1 900,00 

   Koszty sporządzania AN, wypisy, wyrysy (inne). 29 700,00  29 700,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku nr 112 w miejscowości Porąbka. 37 400,00  37 400,00 

   Zakup działki nr 1501/1 w centrum miejscowości Dobra, Gmina Dobra. 0,00 149 000,00 149 000,00 

750   Administracja publiczna 404 046,00  404 046,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 500,00  22 500,00 

   Zakup licencji: DISTRICTUS - Opłaty za wodę i ścieki. 22 500,00  22 500,00 

 75095  Pozostała działalność 381 546,00  381 546,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 381 546,00  381 546,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 905,00 40 000,00 245 905,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 40 000,00  40 000,00 

   
Fundusz Wsparcia Policji: współfinansowanie zakupu radiowozu z przeznaczeniem 
dla Komisariatu Policji w Tymbarku z siedzibą w  Zawadce. 

40 000,00  40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 905,00 40 000,00 
,,, 

85 905,00 

 
 

 
Małopolskie OSP 2025: modernizacja remizy OSP w miejscowości  
Stróża. 

20 000,00  20 000,00 

  OSP Dobra: dotacja celowa na zapewnienie gotowości bojowej. 25 905,00  25 905,00 

   
Dotacja celowa dla OSP Skrzydlna: dofinansowanie do zakupu sprzętu 
hydraulicznego. 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 120 000,00  120 000,00 

   Montaż agregatu prądotwórczego przy budynku nr 233 w miejscowości Dobra. 120 000,00  120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 588 000,00 212 000,00 800 000,00 

 80195  Pozostała działalność 588 000,00 212 000,00 800 000,00 

   
Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra: dostosowanie 
oddziałów przedszkolnych. 

228 000,00 67 000,00 295 000,00 

   
Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra: dokumentacja 
techniczna. 

150 000,00  150 000,00 

   
Modernizacja placówek oświatowych na terenie Gminy Dobra: Gminne Przedszkole 
Nr 1 w Dobrej. 

210 000,00 
 

210 000,00 

   Modernizacja ZPO Skrzydlna: wymiana okien na sali gimnastycznej. 0,00 145 000,00 145 000,00 

851   Ochrona zdrowia 11 225,74  11 225,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3737



 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 11 225,74  11 225,74 

  
Fundusz alkoholowy (obrót hurtowy): monitoring budynku Zespołu Placówek 
Oświatowych w Skrzydlnej wraz z otoczeniem. 

11 225,74  11 225,74 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 771,00 4 100,00 36 871,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 771,00 4 100,00 36 871,00 

 

 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w ciągu drogi krajowej nr 28 w miejscowości 
Dobra, do granicy z miejscowością Gruszowiec. 

25 461,00  25 461,00 

 Modernizacja istniejącej sieci oświetleniowej w miejscowości Dobra, Gmina Dobra. 7 310,00  7 310,00 

 Modernizacja istniejącego oświetlenia w miejscowości Skrzydlna 0,00 4 100,00 4 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00  120 000,00 

 
92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 120 000,00  120 000,00 

  Przebudowa muszli koncertowej położonej w miejscowości Dobra, Gmina Dobra. 120 000,00  120 000,00 

926   Kultura fizyczna 560 000,00 246 911,00 806 911,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 246 911,00 246 911,00 

   
Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego wielofunkcyjnego w 
miejscowości Chyszówki 

0,00 246 911,00 246 911,00 

 92695  Pozostała działalność 560 000,00  560 000,00 

   
Modernizacja zaplecza szatniowo - sanitarnego przy boisku sportowym w 
miejscowości Dobra. 

560 000,00 
 

560 000,00 

 
   

Razem: 16 764 042,90 3 060 278,45 19 824 321,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3737



Załącznik Nr 6. 

do Uchwały Nr XIII/81/25 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 29 maja 2025r. 

 

Plan dochodów z Funduszu Pomocy i plan wydatków na zadania z zakresu pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 

 

Plan dochodów 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

przez zmianą [zł] 
Zmiana planu 

finansowego [zł] 
Plan finansowy po 

zmianach [zł] 

758   Różne rozliczenia 35 141,00 8 871,00 44 012,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 35 141,00 8 871,00 44 012,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

35 141,00 8 871,00 44 012,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00  5 000,00 

 

85295  Pozostała działalność 5 000,00  5 000,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 000,00 

 

5 000,00 

855   Rodzina 20 600,00  20 600,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

20 600,00 

 

20 600,00 

 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 600,00 

 

20 600,00 

Razem: 60 741,00 8 871,00 69 612,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3737



 

Plan wydatków 

 

Dział Rozdział Treść 
Plan finansowy 

przez zmianą [zł] 
Zmiana planu 

finansowego [zł] 
Plan finansowy po 

zmianach [zł] 

801  Oświata i wychowanie 52 350,87 8 871,00 61 221,87 

 

80195 Pozostała działalność 52 350,87 8 871,00 61 221,87 

 Wydatki ogółem: 
1. wydatki bieżące 

− wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację zadań statutowych 
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

52 350,87 
52 350,87 
52 350,87 
27 750,34 
24 600,53 

8 871,00 
8 871,00 
8 871,00 

900,00 
7 971,00 

61 221,87 
61 221,87 
61 221,87 
28 650,34 
32 571,53 

852  Pomoc społeczna 5 000,00  5 000,00 

 

85295 Pozostała działalność 5 000,00  5 000,00 

 Wydatki ogółem: 
1. wydatki bieżące 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

855  Rodzina 20 600,00  20 600,00 

 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

20 600,00 

 

20 600,00 

 Wydatki ogółem: 
1. wydatki bieżące 

− wydatki bieżące jednostek budżetowych 
a) wydatki na realizację zadań statutowych 

− świadczenia na rzecz osób fizycznych 

20 600,00 
20 600,00 

600,00 
600,00 

20 000,00 

 20 600,00 
20 600,00 

600,00 
600,00 

20 000,00 

Razem: 77 950,87 8 871,00 86 821,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3737


	UCHWAŁA NR XIII/81/25 RADY GMINY DOBRA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 2 lit. a


	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (9) w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 1
	lit. b w § 8 ust. 1
	lit. c w § 8 ust. 1


	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-12T13:03:27+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




